, .

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

["1 ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/201O-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 01 de julho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2001, 10/2002, 10/2003, 10/2004,
10/2005, 10/2006, 1012007 e 10/2008.

Atenciosamente,

C\\I\R \ \1\ \j( IP,! Ilf \0\0 HA~1lllll(,()

Doe\" õ9~T2i2;~IlP '()G
1 8 JUl. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Dirf)itos e Cidad<Jnia do ~doso. Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br